
Liebe Gäste der Region Müllerthal –  
Kleine Luxemburger Schweiz
Herzlich Willkommen in unserer Region!

Mit öffentlichen Verkehrsmitteln gelangen Sie bequem und 
stressfrei zu Ihrem Ausgangspunkt für die Tagestour. Die 
Buslinien, die an die 3 Routen des Mullerthal Trails angebun-
den sind, sowie Informationen zu den Start- und Endstatio-
nen der jeweiligen Buslinien entnehmen Sie diesem Faltplan.

Bis auf die Linie 470 (Minibus) handelt es sich bei den Linien
bussen um reguläre Busse. 

Weitere Infos und die kompletten Fahrpläne finden Sie unter: 
www.mobiliteit.lu

Wir wünschen Ihnen einen erholsamen Urlaub ohne Park-
platzsorgen!

Ihr Team des Tourismusverbandes der Region Müllerthal – 
Kleine Luxemburger Schweiz.

www.mullerthal.lu

Chers visiteurs de la Région Mullerthal –  
Petite Suisse Luxembourgeoise
Bienvenue dans notre région !

Les transports en commun vous permettent d’accéder rapi-
dement et sans stress vers le point de départ de votre ran-
donnée. Ce dépliant vous renseigne sur les lignes de bus 
qui relient les 3 Routes du Mullerthal Trail, ainsi que sur les 
stations de départ et d‘arrivée de chaque bus.

Toutes les lignes sont desservies par des bus à capacité nor-
male, excepté la ligne 470 (minibus).

Pour plus d‘informations et les horaires complets, visitez : 
www.mobiliteit.lu

Nous vous souhaitons un séjour agréable sans problèmes 
de parking!

Votre équipe de l‘Office Régional du Tourisme de la Région 
Mullerthal – Petite Suisse Luxembourgeoise.

www.mullerthal.lu

Kurzzeitticket (2 Stunden)	 2,00 € 
Billet courte durée (2 heures)	  
im Bus erhältlich | en vente dans les bus

Kurzzeittickets 10er Block	 16,00 € 
Carnet 10 billets courte durée

Tagesticket (1 Tag)* 	 4,00 € 
Billet longue durée (1 journée)* 	  
im Bus erhältlich | en vente dans les bus

Tagestickets 5er Block*	 16,00 € 
Carnet 5 billets longue durée*	

BUSTARIFE | TARIFS DE BUS

BUSLINIEN | LIGNES DE BUS – MULLERTHAL TRAIL ROUTE 2+3

BUSLINIEN | LIGNES DE BUS – MULLERTHAL TRAIL ROUTE 1

N° 108 Grundhof - Müllerthal - Altrier
Grundhof - Bei der Ernz 8:39 10:40 – 14:40
Müllerthal - Cascades 8:45 10:46 13:11 14:46
Altrier - Heeschbregerwee 8:58 10:58 13:23 14:58

N° 108 Altrier - Müllerthal - Grundhof
Altrier - Heeschbregerwee 9:10 11:10 12:55 15:10 17:00 18:10 18:55
Müllerthal - Cascades 9:21 11:21 13:06 15:22 17:11 18:21 19:06
Grundhof - Bei der Ernz 9:26 11:27 – 15:28 17:16 18:26 19:12

N° 470 Altrier - Müllerthal
Altrier - Op der Schanz 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Hersberg - Heeschbreg 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Consdorf - Gare 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Scheidgen - Verainsbau 7:42 8:42 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:42 17:42 18:41 19:41 20:41
Consdorf - Haenricht 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Konstrëfermillen 7:47 8:47 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:47 17:47 18:46 19:46 20:46
Schiessentümpel - Parking 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Müllerthal 7:54 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:54 18:53 19:53 20:53

N° 474 Echternach - Wecker - Grevenmacher
Echternach - Gare Centre 7:45 8:45 9:45 13:15 14:40 16:15 17:15 18:15
Herborn - Kiercheplaz 7:59 8:58 9:58 13:28 14:53 16:29 17:29 18:28
Grevenmacher - Gare quai 1 8:20 9:19 10:18 13:48 15:13 16:50 17:50 18:48

N° 474 Grevenmacher - Wecker - Echternach
Grevenmacher - Gare quai 1 9:53 10:25 11:36 14:36 15:35 17:24 18:24 19:24 20:36
Herborn - Kiercheplaz 10:14 10:46 11:57 15:03 15:56 17:46 18:51 19:51 21:03
Echternach - Gare Centre 10:28 11:00 12:11 15:17 16:10 18:00 19:05 20:05 21:17

N° 475 Echternach - Manternach - Grevenmacher
Echternach - Gare Centre 7:53 9:30 10:30 11:50 12:53 13:50 14:40 16:03 17:15 18:20
Mompach - Ieweschtstrooss 8:09 9:46 10:46 11:59 13:09 14:06 14:49 16:12 17:24 18:29
Herborn - Kiercheplaz 8:21 9:58 10:58 12:12 13:21 14:18 15:02 16:25 17:37 18:42
Grevenmacher - Gare 8:41 10:18 11:18 12:31 13:41 14:38 15:21 16:44 17:56 19:02

N° 487 Rosport - Wasserbillig (via Osweiler - Mompach)
Rosport - Lokal 8:50 10:20 12:05 13:45 15:15 16:45 19:00 21:10
Herborn - Kiercheplaz 9:10 10:40 12:25 14:05 15:35 17:05 19:20 21:30
Mompach - Um Buer 9:13 10:43 12:28 14:08 15:38 17:08 19:23 21:33
Moersdorf - Duerf 9:17 10:47 12:32 14:12 15:42 17:12 19:27 21:37
Wasserbillig - Gare 9:25 10:54 12:39 14:19 15:49 17:20 19:34 21:44

N° 487 Wasserbillig - Rosport (via Mompach - Osweiler)
Wasserbillig - Gare 8:05 9:35 11:15 13:00 14:30 16:00 17:45 19:45
Moersdorf - Duerf 8:12 9:41 11:21 13:06 14:36 16:07 17:52 19:51
Mompach - Um Buer 8:17 9:46 11:26 13:11 14:41 16:12 17:57 19:56
Herborn - Kiercheplaz 8:20 9:49 11:29 13:14 14:44 16:15 18:00 19:59
Rosport - Lokal 8:37 10:06 11:46 13:31 15:01 16:32 18:17 20:16

N° 475 Grevenmacher - Manternach - Echternach
Grevenmacher - Gare 8:10 9:38 12:40 14:45 15:00 16:52 17:25 17:25 18:25 19:40
Herborn - Kiercheplaz 8:28 9:57 12:59 15:04 15:19 17:11 17:44 17:45 18:47 19:59
Mompach - Ieweschtstrooss 8:33 10:02 13:04 15:09 15:24 17:16 17:49 17:50 18:52 20:04
Echternach - Gare Centre 9:01 10:26 13:28 15:32 15:47 17:42 18:13 18:14 19:16 20:27

N° 485 Echternach - Wasserbillig - Grevenmacher
Echternach - Gare Centre 8:02 9:02 9:02 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:02 16:05 16:02 17:02 17:05 18:12 19:00 20:07
Steinheim - An der Uecht 8:08 9:08 9:08 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:08 16:11 16:08 17:08 17:11 18:18 19:06 20:13
Rosport - Lokal 8:12 9:12 9:11 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:11 16:14 16:12 17:12 17:14 18:22 19:09 20:16
Hinkel - Haaptstrooss 8:15 9:15 9:15 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:15 16:18 16:15 17:15 17:18 18:25 19:13 20:20
Born - Pëtzwee 8:19 9:19 9:18 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:18 16:21 16:19 17:19 17:21 18:29 19:16 20:23
Moersdorf - Duerf 8:22 9:22 9:21 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:21 16:24 16:22 17:22 17:24 18:32 19:19 20:26
Wasserbillig - Gare 8:31 9:31 9:29 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:29 16:32 16:31 17:31 17:32 18:41 19:27 20:34
Grevenmacher - Gare 8:39 9:39 9:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:36 16:39 16:39 17:39 17:39 18:49 19:34 20:41

N° 485 Grevenmacher - Wasserbillig - Echternach
Grevenmacher - Gare 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:50 13:13 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01
Wasserbillig - Gare 8:08 8:09 9:09 10:08 11:08 12:08 12:57 13:20 14:08 15:08 16:08 16:09 17:13 18:08 18:09 19:08 20:08
Moersdorf - Duerf 8:15 8:17 9:17 10:15 11:15 12:15 13:04 13:27 14:15 15:15 16:15 16:17 17:21 18:15 18:17 19:15 20:15
Born - Pëtzwee 8:17 8:19 9:19 10:17 11:17 12:17 13:06 13:29 14:17 15:17 16:17 16:19 17:23 18:17 18:19 19:17 20:17
Hinkel - Haaptstrooss 8:21 8:23 9:23 10:21 11:21 12:21 13:10 13:33 14:21 15:21 16:21 16:23 17:27 18:21 18:23 19:21 20:21
Rosport - Lokal 8:24 8:26 9:26 10:24 11:24 12:24 13:13 13:36 14:24 15:24 16:24 16:26 17:30 18:24 18:26 19:24 20:24
Steinheim - Spillschoul 8:28 8:30 9:30 10:28 11:28 12:28 13:17 13:40 14:28 15:28 16:28 16:30 17:34 18:28 18:30 19:28 20:28
Echternach - Gare Centre 8:33 8:36 9:36 10:33 11:33 12:33 13:22 13:45 14:33 15:33 16:33 16:36 17:40 18:33 18:36 19:33 20:33

N° 470 Müllerthal - Altrier
Müllerthal 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Waldbillig - Gemeng 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Christnach - Schoulstrooss 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Konstrëfermillen 8:11 9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10 21:10
Consdorf - Haenricht 8:13 9:13 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:13 17:13 18:13 19:12 20:12 21:12
Scheidgen - Verainsbau 8:17 9:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:17 17:17 18:17 19:16 20:16 21:16
Consdorf - Gare 8:20 9:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19
Hersberg - Heeschbreg 8:23 9:23 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:23 17:23 18:23 19:22 20:22 21:22
Altrier - Op der Schanz 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

| D | F |

MULLERTHAL TRAIL 

MOBILITY 2019
BUSFAHRPLAN | HORAIRE DE BUS

Petite Suisse 
Luxembourgeoise

REGION MULLERTHAL

LUXEMBURG
Luxemburg-
Stadt

Region
Müllerthal

Kleine Luxemburger
Schweiz

Bitburg 21 km
Prüm 80 km
Köln 161 km

Bitburg 30 km
Köln 170 km

Prüm 40 km

Aachen 109 kmLüttich 96 km

Brüssel 160 km

Arlon 8 km

Trier 17 km
Saarlouis 75 km
Frankfurt 220 km

Saarbrücken 73 km

Metz 48 km
Paris 363 km

Echternach

co
m

.lu

IMPRESSUM (AUSGABE 06/2019):
Tourismusverband Region Müllerthal –  
Kleine Luxemburger Schweiz, B.P. 152, L-6402 Echternach, 
Tel.: (+352) 72 04 57-1, info@mullerthal.lu, 
www.mullerthal-trail.lu | Fotos: ORT MPSL, Th. Bichler, 
R. Schleich, M. Leisen, ©Oleg1824f - Fotolia.com | 
Kartographie: Digitale Kartografie Ruppenthal GmbH, 
Karlsruhe

Tickets kann man an jedem Fahrkartenautomat an den Bahnhöfen kaufen sowie im Zug/Bus. Zuschlag bei Kauf im Zug: + 1,00 €.  
Les billets peuvent être achetés à tout distributeur dans les gares ainsi que dans les trains/bus. Supplément lors de l’achat dans le train: + 1,00 €. 
*	 gültig bis darauffolgenden Tag 4 Uhr | valable jusqu’au lendemain matin 4h

Sonntag und Feiertage Mo - Fr Werktage Mo - Sa Werktage Täglich Samstag
Dimanche et jours de fêtes lu - ve jours ouvrables lu - sa jours ouvrables Tous les jours Samedi

Diese Plakate befinden sich an den Bushaltestellen, die in 
der Nähe des Mullerthal Trails und der ExtraTouren liegen. 
Sie zeigen Ihren genauen Standort an.

Ces affiches sont posées aux arrêts de bus se trouvant à 
proximité du tracé du Mullerthal Trail et des ExtraTours et 
vous indiquent où vous vous trouvez exactement.

Public Transport 
Information

www.mobiliteit.lu
call center 2465 2465

use it!
 

Schilder_vektorisiert.indd   39 08.01.13   13:50

Wussten Sie, dass die  
Region Müllerthal auch  
Natur- & Geopark ist?
Lassen Sie sich von der fantastischen Landschaft mit ihren 
spektakulären Felsformationen und tiefen Tälern bezaubern. 
Erkunden Sie den Natur- & Geopark Mëllerdall mit öffent
lichen Verkehrsmitteln und tauchen Sie ein in viele Millionen 
Jahre Erdgeschichte.

Saviez-vous que la Région Mullerthal est aussi 
un Natur- & Geopark ?
Laissez-vous enchanter par le paysage fantastique avec 
ses formations rocheuses spectaculaires et ses vallées 
profondes. Explorez le Natur- & Geopark Mëllerdall par les 
transports publics et plongez dans des millions d’années de 
géologie. 

www.naturpark-mellerdall.lu

Voyages Bollig 
Tél.: 72 86 38 - 1 
e-mail: info@bollig.lu
www.bollig.lu

Linien- und Reisebusse

Für individuelle Gruppenreisen stehen exklusive 
Reisebusse zur Verfügung.

Mit den Bussen von Voyages 
Bollig können Sie bequem 
und ohne eigenes Fahrzeug 
das malerische Müllerthal 
und seine natürliche Land-
schaft erkunden.

EUROPEAN RAMBLERS ASSOCIATION

ce
rt

ifi
ed

 b
y 

ER
A

-E
W

V-
FE

RP

visitluxembourg.com

1 Tag / Jour 13�€ 28�€
2 Tage / Jours 20 € 48�€
3 Tage / Jours 28�€ 68�€

PREIS / PRIX

GRATIS ZUGANG
ZU 76 SEHENSWÜRDIGKEITEN

+ ausführliche Broschüre + App
+ kostenlose ö
 entliche Verkehrsmittel
VERKAUF + INFO: Hotels, Touristinfos, Bahnhöfe

ACCÈS GRATUIT
À 76 ATTRACTIONS TOURISTIQUES

+ brochure détaillée + transport public gratuit + app
VENTE + INFO: Hôtels, 
 Bureaux d’informations touristiques, gares

 GRATIS
GRATUITLUXEMBOURG CARDDAY MONTH

©
 S

tu
di

o 
Fr

än
k 

W
eb

er

3Days

123

2019

Horaire de bus 
Fahrplan 

dienstregeling 
Timetable

Gratis durch Echternach mit Citybus  
und Citynavette!
Seit zwei Jahren stehen im Zentrum von Echternach nur 
noch kostenpflichtige Parkplätze mit einer maximalen Park-
dauer von 2 Stunden zur Verfügung. Wenn Sie zum ausge-
dehnten Shoppen, Schlemmen oder Wandern nach Echter-
nach kommen wollen, empfehlen wir, auf den kostenfreien 
Parkplätzen „Rue des Bénédictins“ oder „Park & Ride Mille
noacht oam See“ zu parken um von dort aus zu Fuß oder mit 
dem kostenlosen Citybus oder der kostenlosen Citynavette 
ins Zentrum zu gelangen – beide sind barrierefrei. Der City
bus verkehrt von Montag bis Samstag von 7.30 bis 19.30 
Uhr und von April bis 
September auch sonn-
tags von 14 bis 18 Uhr 
im 20-Minuten-Takt. Die 
Citynavette steht Ihnen 
von Montag bis Sams-
tag von 7.10 bis 18 Uhr 
im 30-Minuten-Takt zur 
Verfügung.

Citybus et Citynavette gratuits à Echternach !
Depuis deux ans, Echternach dispose en son centre unique-
ment de parking payants avec une durée maximale de sta-
tionnement de deux heures. Si vous souhaitez vous rendre à 
Echternach, que ce soit pour faire du shopping, pour aller au 
restaurant ou faire une randonnée, nous vous recomman-
dons de vous garer aux parkings gratuits « Rue des Bénédic-
tins » ou  « Park & Ride Millenoacht oam See », puis de vous 
déplacer à pied ou en utilisant le Citybus et la Citynavette qui 
sont gratuits et qui accessibles également aux fauteuils rou-
lants et poussettes. Le Citybus circule du lundi au samedi, 
de 7h30 à 19h30 et d’avril à septembre aussi le dimanche 
de 14h00 à 18h00 toutes les 20 minutes. La Citynavette est 
disponible du lundi au samedi de 7h10 à 18h00 toutes les 
30 minutes.

www.echternach.lu

Ab | à partir de 03/2020: Gratis ÖPNV | transport public gratuit



485
475
474110

111
112 500

414

416

474

110

110

111

112

112

414
414

414

414

414

414107
414

500

416

416

416

416416

504

504

504

504

504 100

100

100

403

507 409

507

507

409

107

107

107

107

112

500 502

504 507

419

416 403

419 409

100 502

505 507

500

111 112 107

110 111

100 107 474 475

485 507

485

414 500

470

470

470

470

111

475

112
416
470

100

470

100

100

100 500110

108

500

500

500 502

502
505

111

111

111

505

108

108

470

470

111

485

485

485

485

485

403
403

475

107 111110

487

487

487

487487

470419

470 Frombuerg

Soup

Lintgen

Cruchten

Stegen

Ettelbrück

Mersch

Schieren

Colmar-Berg

Bei der Gare

Bei der Bréck

Déiljen

Bei der Ernz

Duerfplaz

Op der Gare

Schoul

Gemeng

Schoulstrooss

beim Weiher Kiercheplaz

Pëtzwee

Lokal

an der Uecht / Spillschoul
Gare Centre

op der Lann

Gare

Bleech

Lauterborn

Verainsbau

Müllerthal

Weilerbach 

Haaptstrooss

Duerf

Grondhaff

Post
Gare

Heeschbreg

Pompjeesbau

Spuerkees

500

Cascades

Blumenthal

Kiirch

Op der Gare

Hôtel Perekop

Iweschtstrooss

Haenricht

Op der Schanz

Am Duerf

Bourglinster

Schiessentümpel
Parking

Op der Gare

Gare

Gare 

Gare

Gare

Gare

Gare

Gare

Grevenmacher

Schléf
Gare

P&R

Um Buer

Heeschbregerwee
Bildchen

Centre (Abri)

Konstrëfermillen

Bei der Kiirch

Altlinster

LEGENDE:

	 Mullerthal Trail  
	 Route 1-2-3

	 Mullerthal Trail  
	 ExtraTour A-B-C-D

	 Bushaltestelle
	 Arrêt de bus

	 Buslinie
	 Ligne de bus

Weilerbach 

416

N° 100 Diekirch - Larochette - Luxembourg (via Altlinster - Bourglinster)
Diekirch - Gare 8:13 9:13 10:16 11:16 12:16 13:16 14:23 15:21 16:13 17:13 18:13 18:13 19:16 20:16
Medernach - Op der Gare 8:30 9:30 10:32 11:32 12:32 13:32 14:39 15:37 16:30 17:30 18:30 18:29 19:32 20:32
Larochette - Bleech 8:34 9:34 10:36 11:36 12:36 13:36 14:43 15:41 16:34 17:34 18:34 18:33 19:36 20:36
Blumenthal/Blummendall 8:43 9:43 10:45 11:45 12:45 13:45 14:52 15:50 16:43 17:43 18:43 18:42 19:45 20:45
Junglinster - Op der Gare 8:50 9:50 10:51 11:51 12:51 13:51 14:58 15:56 16:50 17:50 18:50 18:48 19:51 20:51
Godbrange - Bei der Kiirch 8:56 9:56 10:57 11:57 12:57 13:57 15:04 16:02 16:56 17:56 18:56 18:54 19:57 20:57
Altlinster 8:59 9:59 11:00 12:00 13:00 14:00 15:07 16:05 16:59 17:59 18:59 18:57 20:00 21:00
Bourglinster - Am Duerf 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:10 16:08 17:03 18:03 19:03 19:00 20:03 21:03
Luxembourg - Badanstalt 9:24 10:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:29 16:27 17:24 18:24 19:24 19:19 20:22 21:22

Sonntag und Feiertage Mo - Fr Werktage Mo - Sa Werktage Täglich
Dimanche et jours de fêtes lu - ve jours ouvrables lu - sa jours ouvrables Tous les jours

Sonntag und Feiertage Mo - Fr Werktage Mo - Sa Werktage Täglich
Dimanche et jours de fêtes lu - ve jours ouvrables lu - sa jours ouvrables Tous les jours

N° 100 Luxembourg - Larochette - Diekirch (via Bourglinster - Altlinster)
Luxembourg - Badanstalt 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12
Bourglinster - Am Duerf 8:33 9:33 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:33 17:33 18:03 18:33 19:31 20:31
Altlinster 8:37 9:37 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:37 17:37 18:07 18:37 19:34 20:34
Godbrange - Bei der Kiirch 8:40 9:40 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:40 17:40 18:10 18:40 19:38 20:38
Junglinster - Op der Gare 8:46 9:46 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:46 17:46 18:16 18:46 19:43 20:43
Blumenthal/Blummendall 8:54 9:54 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:54 17:54 18:24 18:54 19:50 20:50
Larochette - Bleech 9:03 10:03 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:03 18:03 18:33 19:03 19:59 20:59
Medernach - Op der Gare 9:06 10:06 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:06 18:06 18:36 19:06 20:03 21:03
Diekirch - Gare 9:27 10:27 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:27 18:27 18:57 19:27 20:22 21:22

N° 107 Beaufort - Junglinster - Luxembourg (via Christnach - Heffingen)
Beaufort - Op der Gare 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

 Haller - Schoul (NAVETTE 413) 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
 Waldbillig - Gemeng (NAVETTE 413) 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 - - -

Christnach - Schoulstrooss 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Blumenthal/Blummendall 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Junglinster - P&R 8:22 9:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:22 18:22 19:21
Junglinster - Op der Gare 8:25 9:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 18:25 19:24
Luxembourg - Gare routière Luxexpo 8:42 9:42 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:42 18:42 19:39

N° 107 Luxembourg - Junglinster - Beaufort (via Heffingen - Christnach)
Luxembourg - Gare routière Luxexpo 8:27 9:27 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:27 17:27 18:27 19:25 20:25
Junglinster - Op der Gare 8:41 9:41 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:42 17:41 18:41 19:39 20:39
Junglinster - P&R 8:45 9:45 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:45 17:45 18:45 19:42 20:42
Blumenthal/Blummendall 8:49 9:49 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:49 17:49 18:49 19:46 20:46
Christnach - Schoulstrooss 8:59 9:59 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:59 17:59 18:59 19:56 20:56

 Waldbillig - Gemeng (NAVETTE 413) 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:02 21:02
 Haller - Schoul (NAVETTE 413) 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:07 21:07

Beaufort - Op der Gare 9:17 10:17 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:17 18:17 19:17 20:13 21:13

N° 403 Oberglabach - Cruchten - Mersch
Nommern - Kiirch 8:01 9:30 13:04 14:01 15:01 17:01
Cruchten - Schléf 8:11 9:40 13:14 14:12 15:12 17:11
Mersch - Gare 8:21 9:50 13:23 14:21 15:21 17:21

N° 403 Mersch - Cruchten - Oberglabach
Mersch - Gare 10:23 11:23 12:03 12:36 14:36 15:38 16:38 17:38 18:38
Cruchten - Gare 10:33 11:33 12:13 – 14:46 15:48 – – –
Cruchten - Schléf 10:34 11:34 12:14 12:45 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47
Nommern - Kiirch 10:44 11:44 12:24 12:55 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57

N° 409 Stegen - Larochette - Mersch
Medernach - Op der Gare 8:04 9:04 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:04 18:04 19:05 20:05
Larochette - Spuerkees 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Mersch - Gare 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

N° 409 Mersch - Larochette - Stegen
Mersch - Gare 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Larochette - Spuerkees 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Medernach - Op der Gare 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

N° 414 Echternach - Beaufort - Larochette (via Grundhof)
Echternach - Gare Centre 8:15 9:15 10:45 12:00 14:40 16:35 17:15 18:35
Weilerbach 8:20 9:20 10:49 12:04 14:44 16:40 17:20 18:40
Bollendorf-Pont - Gare 8:24 9:24 10:53 12:08 14:48 16:44 17:24 18:44
Grundhof - Bei der Ernz 8:27 9:27 10:56 12:11 14:51 16:47 17:27 18:47
Beaufort - Op der Gare 8:36 9:36 11:04 12:19 14:59 16:56 17:36 18:56

 Haller - Schoul (NAVETTE 413) 7:55 8:55 10:55 11:55 14:55 16:55 16:55 18:55
Christnach - Schoulstrooss 9:00 10:00 11:29 12:44 15:24 17:20 18:00 19:20
Larochette - Gare 9:10 10:10 11:38 12:53 15:33 17:30 18:10 19:30

N° 414 Larochette - Beaufort - Echternach (via Grundhof)
Larochette - Gare 8:15 9:15 11:10 13:10 15:38 17:35 19:35
Christnach - Schoulstrooss 8:24 9:24 11:18 13:18 15:46 17:44 19:43

 Haller - Schoul (NAVETTE 413) 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:07
Beaufort - Op der Gare 8:48 9:48 11:42 13:42 16:10 18:08 20:07
Grundhof - Bei der Ernz 8:56 9:56 11:49 13:49 16:17 18:16 20:14
Bollendorf-Pont - Gare 8:58 9:58 11:52 13:52 16:20 18:18 20:17
Weilerbach 9:02 10:02 11:55 13:55 16:23 18:22 20:20
Echternach - Gare Centre 9:08 10:08 12:01 14:01 16:29 18:28 20:26

N° 419 Heffingen - Mersch
Heffingen - Centre (Abri) 7:23 7:56 8:56 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 14:57 16:56 17:56 19:26
Larochette - Pomjeesbau 7:27 8:00 9:00 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 15:01 17:00 18:00 19:30 
Mersch - Gare 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 15:21 17:21 18:21 19:50

N° 419 Mersch - Heffingen
Mersch - Gare 8:38 9:38 10:38 11:38 12:23 12:38 14:23 14:38 16:08 16:38 17:38 18:08 18:53 20:38
Larochette - Pompjeesbau 8:59 9:57 10:57 11:57 12:42 12:57 14:42 14:57 16:29 16:59 17:59 18:29 19:12 20:57
Heffingen - Centre (Abri) 9:02 10:00 11:00 12:00 12:45 13:00 14:45 15:00 16:32 17:02 18:02 18:32 19:15 21:00

N° 500 Echternach - Diekirch - Ettelbruck (Nordstadbus)
Echternach - Gare Centre 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:50 15:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:03 18:30 19:30 20:30
Weilerbach 8:35 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:54 15:34 16:35 17:05 17:34 17:35 18:08 18:34 19:34 20:34
Bollendorf-Pont - Gare 8:39 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:58 15:38 16:39 17:09 17:38 17:39 18:12 18:38 19:38 20:38
Grundhof - Grondhaff 8:41 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:00 15:40 16:41 17:11 17:40 17:41 18:14 18:40 19:40 20:40
Dillingen - Déiljen 8:44 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:44 17:14 17:42 17:44 18:17 18:42 19:42 20:42
Wallendorf-Pont - Bei der Bréck 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:48 17:18 17:46 17:48 18:21 18:46 19:46 20:46
Reisdorf - Bei der Gare 8:51 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:51 17:21 17:49 17:51 18:24 18:49 19:49 20:49
Diekirch - Gare 9:09 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:26 16:06 17:09 17:39 18:06 18:09 18:42 19:06 20:06 21:06
Ettelbruck - Gare 9:21 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:36 16:16 17:21 17:51 18:16 18:21 18:54 19:16 20:16 21:16

N° 500 Ettelbruck - Diekirch - Echternach (Nordstadbus)
Ettelbruck - Gare 8:08 9:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Diekirch - Gare 8:16 9:15 9:16 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:16 17:15 17:16 18:16 19:15 20:15
Reisdorf - Bei der Gare 8:31 9:30 9:31 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:30 17:31 18:31 19:30 20:30
Wallendorf-Pont - Bei der Bréck 8:35 9:33 9:35 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:35 17:33 17:35 18:35 19:33 20:33
Dillingen - Déiljen 8:39 9:37 9:39 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:39 17:37 17:39 18:39 19:37 20:37
Grundhof - Grondhaff 8:41 9:39 9:41 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:41 17:39 17:41 18:41 19:39 20:39
Bollendorf-Pont - Gare 8:44 9:42 9:44 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:44 17:42 17:44 18:44 19:42 20:42
Weilerbach 8:48 9:45 9:48 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:48 17:45 17:48 18:48 19:45 20:45
Echternach - Gare Centre 8:54 9:51 9:54 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:54 17:51 17:54 18:54 19:51 20:51

N° 502 Beaufort - Diekirch - Ettelbruck (Nordstadbus)
Beaufort - Op der Gare 8:11 8:11 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:15 20:15
Reisdorf - Bei der Gare 8:20 8:21 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:20 16:21 17:21 18:20 18:21 19:24 20:24
Diekirch - Gare 8:37 8:39 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:37 16:39 17:39 18:37 18:39 19:41 20:41
Ettelbruck - Gare 8:47 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:47 16:51 17:51 18:47 18:51 19:51 20:51

N° 502 Ettelbruck - Diekirch - Beaufort (Nordstadbus)
Ettelbruck - Gare 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:33 17:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Diekirch - Gare 8:41 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:41 17:45 17:46 18:45 19:45 20:45
Reisdorf - Bei der Gare 8:57 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:57 18:00 18:02 19:00 20:00 21:00
Beaufort - Op der Gare 9:06 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:06 18:09 18:11 19:09 20:09 21:09

N° 504 Haller - Ettelbruck (via Larochette - Medernach - Schieren)
Haller - Schoul 8:06 9:06 9:06 10:03 11:03 12:06 13:03 13:06 14:03 15:06 16:00 17:06 17:01 18:01 19:03 20:03
Waldbillig - Gemeng 8:10 9:10 9:10 10:07 11:07 12:10 13:07 13:10 14:07 15:10 16:04 17:10 17:05 18:05 19:07 20:07
Christnach - Schoulstrooss 8:12 9:12 9:12 10:09 11:09 12:12 13:09 13:12 14:09 15:12 16:06 17:12 17:07 18:07 19:09 20:09
Larochette - Bleech 8:17 9:17 9:17 10:14 11:14 12:17 13:14 13:17 14:14 15:17 16:11 17:17 17:12 18:12 19:14 20:14
Medernach - Op der Gare 8:20 9:20 9:20 10:17 11:17 12:20 13:17 13:20 14:17 15:20 16:14 17:20 17:15 18:15 19:17 20:17
Ettelbruck - Gare 8:45 9:42 9:45 10:40 11:40 12:42 13:40 13:42 14:40 15:42 16:39 17:42 17:40 18:40 19:40 20:40

N° 504 Ettelbruck - Haller (via Schieren - Medernach - Larochette)
Ettelbruck - Gare 8:19 9:19 10:19 11:19 12:08 12:14 13:19 14:14 14:19 15:19 16:14 16:18 17:18 18:14 18:19 19:19
Medernach - Op der Gare 8:43 9:43 10:42 11:42 12:31 12:37 13:42 14:37 14:42 15:42 16:37 16:43 17:43 18:37 18:43 19:42
Larochette - Bleech 8:47 9:47 10:45 11:45 12:35 12:40 13:46 14:40 14:46 15:46 16:40 16:46 17:46 18:40 18:47 19:45
Christnach - Schoulstrooss 8:52 9:52 10:51 11:51 12:40 12:46 13:51 14:46 14:51 15:51 16:46 16:52 17:52 18:46 18:52 19:51
Waldbillig - Gemeng 8:54 9:54 10:53 11:53 12:42 12:48 13:53 14:48 14:53 15:53 16:48 16:54 17:54 18:48 18:54 19:53
Haller - Schoul 8:59 9:59 10:57 11:57 12:46 12:52 13:57 14:52 14:57 15:57 16:52 16:59 17:59 18:52 18:59 19:57

N° 505 Beaufort - Medernach - Diekirch
Beaufort - Op der Gare 8:38 13:04 17:04
Medernach - Op der Lann 8:57 13:22 17:23
Diekirch - Gare 9:12 13:35 17:38

N° 505 Diekirch - Medernach - Beaufort
Diekirch - Gare 12:20 14:30 14:50 16:19 18:31
Medernach - Op der Lann 12:32 14:42 15:01 16:32 18:43
Beaufort - Op der Gare 12:49 14:59 15:18 16:49 19:00

N° 507 (Diekirch) - Ettelbruck - Grevenmacher (via Stegen - Reuland - Biwer - Wasserbillig)
Ettelbruck - Gare 8:38 9:32 11:33 13:16 14:15 15:26 17:22 18:18
Medernach - Op der Gare 8:56 9:49 11:50 13:33 14:32 15:43 17:40 18:35
Larochette - Bleech 9:00 9:52 11:53 13:36 14:35 15:46 17:44 18:39
Blumenthal/Blummendall 9:09 10:01 12:02 13:45 14:44 15:55 17:53 18:48
Grevenmacher - Gare 9:46 10:38 12:39 14:22 15:21 16:32 18:30 19:25

N° 507 Grevenmacher - Ettelbruck - (Diekirch) (via Biwer - Reuland - Stegen)
Grevenmacher - Gare 9:50 10:42 12:42 14:25 15:25 16:36 18:35 19:31
Blumenthal/Blummendall 10:12 11:04 13:04 14:47 15:47 17:01 18:57 19:53
Larochette - Bleech 10:21 11:13 13:13 14:56 15:56 17:10 19:06 20:02
Medernach - Op der Gare 10:24 11:16 13:16 14:59 15:59 17:13 19:09 20:05
Ettelbruck - Gare 10:39 11:31 13:31 15:14 16:14 17:31 19:24 20:20

N° 112 Echternach - Bech - Junglinster
Echternach - Gare Centre 8:40 9:40 10:40 12:05 14:40 16:00 16:40 16:40 18:10 18:10 19:10
Scheidgen - Verainsbau 8:47 9:46 10:46 12:11 14:46 16:07 16:46 16:47 18:16 18:17 19:16
Consdorf - Post 8:51 9:50 10:50 12:15 14:50 16:11 16:50 16:51 18:20 18:21 19:20
Bech - Beim Weiher 8:57 9:56 10:56 12:21 14:56 16:17 16:56 16:57 18:26 18:27 19:26
Junglinster - Op der Gare 9:19 10:17 11:17 12:42 15:17 16:39 17:17 17:19 18:47 18:49 19:47

N° 112 Junglinster - Bech - Echternach
Junglinster - Op der Gare 8:40 10:00 11:00 12:25 13:00 14:00 15:03 16:05 16:05 16:45 18:00 18:00 19:00 20:00
Bech - Beim Weiher 9:06 10:25 11:25 12:50 13:25 14:25 15:28 16:30 16:31 17:11 18:25 18:26 19:25 20:25
Consdorf - Post 9:12 10:31 11:31 12:56 13:31 14:31 15:34 16:36 16:37 17:17 18:31 18:32 19:31 20:31
Scheidgen - Verainsbau 9:16 10:35 11:35 13:00 13:35 14:35 15:38 16:40 16:41 17:21 18:35 18:36 19:35 20:35
Echternach - Gare Centre 9:24 10:42 11:42 13:07 13:42 14:42 15:45 16:47 16:49 17:29 18:42 18:44 19:44 20:42

N° 416 Echternach - Larochette - Mersch (via Consdorf)
Echternach - Gare Centre 11:55 16:00
Scheidgen - Verainsbau 12:01 16:07
Consdorf - Haenricht 12:04 16:10
Müllerthal 12:18 16:23
Waldbillig - Gemeng 12:22 16:27
Christnach - Schoulstrooss 12:24 16:30
Larochette - Pomjeesbau 12:29 16:36
Mersch - Gare quai 6 12:49 16:56

N° 416 Mersch - Larochette - Echternach (via Consdorf)
Mersch - Gare quai 6 12:55 18:38
Larochette - Pomjeesbau 13:17 19:00
Christnach - Schoulstrooss 13:22 19:05
Waldbillig - Gemeng 13:25 19:08
Müllerthal 13:28 19:11
Consdorf - Haenricht 13:41 19:24
Scheidgen - Verainsbau 13:43 19:26
Echternach - Gare Centre 13:52 19:35

BUSLINIEN | LIGNES DE BUS – MULLERTHAL TRAIL ROUTE 3 BUSLINIEN | LIGNES DE BUS – MULLERTHAL TRAIL ROUTE 3

BUSLINIEN | LIGNES DE BUS – MULLERTHAL TRAIL ROUTE 2

N° 111 Echternach - Luxembourg (via Berdorf - Consdorf)
Echternach - Gare Centre 7:50 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:56 16:45 16:45 17:45 17:45 18:10 18:10 18:45 19:45 20:45
Berdorf - Hôtel Perekop 7:57 8:51 8:52 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:02 16:51 16:52 17:51 17:52 18:16 18:17 18:51 19:51 20:51
Berdorf - Duerfplaz 7:58 8:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:04 16:53 16:53 17:53 17:53 18:18 18:18 18:53 19:53 20:53
Consdorf - Post 8:06 9:00 9:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:11 17:00 17:01 18:00 18:01 18:25 18:26 19:00 20:00 21:00
Hersberg - Heeschbreg 8:10 9:04 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:15 17:04 17:05 18:04 18:05 18:29 18:30 19:04 20:04 21:04
Altrier - Bildchen 8:11 9:05 9:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:16 17:05 17:06 18:05 18:06 18:30 18:31 19:05 20:05 21:05
Junglinster - P&R 8:18 9:11 9:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:22 17:11 17:13 18:11 18:13 18:36 18:38 19:11 20:11 21:11
Junglinster - Op der Gare 8:21 9:13 9:16 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:24 17:13 17:16 18:13 18:16 18:38 18:41 19:13 20:13 21:13
Luxembourg - Gare routière 8:53 9:43 9:48 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:54 17:43 17:48 18:43 18:48 19:08 19:13 19:43 20:43 21:43

N° 111 Luxembourg - Echternach (via Consdorf - Berdorf)
Luxembourg - Gare 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 11:38 12:08 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:05 16:23 16:23 17:23 17:23 18:10 18:10 19:23 20:23
Junglinster - Op der Gare 8:50 8:53 9:53 10:50 11:50 12:05 12:35 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:35 16:50 16:53 17:50 17:53 18:37 18:40 19:50 20:50
Junglinster - P&R 8:53 8:57 9:57 10:53 11:53 12:08 12:38 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:39 16:53 16:57 17:53 17:57 18:40 18:44 19:53 20:53
Altrier - Heeschbregerwee 9:00 9:04 10:04 11:00 12:00 12:15 12:45 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 16:46 17:00 17:04 18:00 18:04 18:47 18:51 20:00 21:00
Hersberg - Heeschbreg 9:01 9:05 10:05 11:01 12:01 12:16 12:46 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 16:47 17:01 17:05 18:01 18:05 18:48 18:52 20:01 21:01
Consdorf - Post 9:05 9:09 10:09 11:05 12:05 12:20 12:50 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 16:51 17:05 17:09 18:05 18:09 18:52 18:56 20:05 21:05
Berdorf - Duerfplaz 9:13 9:17 10:17 11:13 12:13 12:28 12:58 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:59 17:13 17:17 18:13 18:17 19:00 19:04 20:13 21:13
Berdorf - Hôtel Perekop 9:14 9:19 10:19 11:14 12:14 12:29 12:59 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:01 17:14 17:19 18:14 18:19 19:01 19:06 20:14 21:14
Echternach - Gare Centre 9:22 9:27 10:27 11:22 12:22 12:37 13:07 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:09 17:22 17:27 18:22 18:27 19:09 19:14 20:22 21:22     

N° 110 Echternach - Luxembourg
Echternach - Gare Centre 8:20 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Lauterborn 8:24 9:19 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:19 17:19
Altrier - Bildchen 8:31 9:26 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:26 17:26
Junglinster - P&R 8:38 9:33 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:33 17:33
Junglinster - Op der Gare 8:41 9:36 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:36 17:36
Luxembourg - Gare routière 9:13 10:08 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:08

N° 110 Luxembourg - Echternach
Luxembourg - Gare routière 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:08 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:53
Junglinster - Um Léi 8:22 9:22 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:22 16:37 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 19:19
Junglinster - P&R 8:26 9:26 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:26 16:41 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 19:22
Altrier - Heeschbregerwee 8:33 9:33 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:33 16:48 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 19:29
Lauterborn 8:40 9:40 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:40 16:55 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:36
Echternach - Gare Centre 8:44 9:44 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:44 16:59 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:39

Bei den Linien 107, 111 und 414 sind 
Änderungen möglich.

Des changements sont possibles sur les lignes : 
107, 111, 414.

  Aufgrund einer Straßensperrung zwischen Haller und 
Waldbillig gibt es (bis mindestens Ende Juli 2019) einen Er-
satzverkehr (Navette 413). Bitte informieren Sie sich unter  
www.mobiliteit.lu über den aktuellen Stand.

Fahrplan voraussichtlich gültig bis Ende 2019. Fahrplan-
anpassungen bleiben vorbehalten. Weder alle Haltestellen 
noch alle Fahrzeiten sind aufgelistet. 

Ausführlicher Fahrplan: www.mobiliteit.lu
Weitere Informationen:  (+352) 2465 2465

  En raison d’une route barrée entre Haller et Waldbillig, une 
navette (413) circulera (jusqu’à la fin juillet 2019 au moins). 
A ce propos, renseignez-vous sur www.mobiliteit.lu.

Horaires valables jusque fin 2019 et sous réserve de modifi-
cations. Ils ne comprennent pas tous les arrêts ni toutes les 
heures de départ. 

Horaire détaillé: www.mobiliteit.lu
Plus d’informations:  (+352) 2465 2465

NAVETTE 413 = Haller und Waldbillig werden von einer 
Navette (Minibus) von/nach Christnach Schoulstrooss 
angefahren.

Une navette spéciale (Minibus) assurera les dessertes 
des localités de Haller et Waldbillig de/par Christnach 
Schoulstrooss.


